令和７年７月１１日
熱田鯱城会会員	 各位

「こころの絆創膏キャンペーン」

＜配布ボランティア募集について＞
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 熱田鯱城会会長	 佐久間眞

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	   社会奉仕担当	 合津俊樹

	 本活動は、名古屋市健康福祉局主催で９月の自殺予防週間にあわせ、うつ病

の症状や各種相談員の情報を掲載した「こころの絆創膏」（携帯用絆創膏）を地

下鉄構内で手渡す街頭啓発活動ですが、今年も下記のとおり実施されます。
	 つきましては、会員の皆さんの参加を募集します。

記
日	 	 程	 ：	 令和７年９月１０日（水）（雨天実施）
	 	 	 	 	 	 	 午前８時〜午前９時
場	 	 所	 ：	 地下鉄金山駅（予定）	 （集合場所は後報）
募集人員	 ：	 １０名程度

	 ご参加いただける方は、７月 28日（月）迄に、地域幹事様あて、または LINE
でご連絡をお願いします。
	 また、地域幹事様は８月２日（土）迄に佐久間宛ご連絡をお願いします。